TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI

Portaria Presidência Nº 101/2023 TRE/PRESI/DG/SGP/COPES/SEREF, de 06 de março de 2023

Revogar a Portaria Presidência nº 730, de 9 de
novembro de 2021 e designar novos membros da
equipe responsável pela alimentação do Sistema
de Registro de Imóveis e Gerenciamento de Custos
(SIGEC) no âmbito deste Tribunal.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares,

Considerando o Despacho 206 da Diretoria-Geral deste Tribunal (documento 1757733),
inclusos no Processo SEI nº 0019089-89.2022.6.18.8000,

R E S O L V E:

Art. 1º Revogar a Portaria Presidência nº 730, de 9 de novembro de 2021, e designar a nova
composição da equipe responsável pela alimentação do Sistema de Registro de Imóveis e
Gerenciamento de Custos (SIGEC) no âmbito deste Tribunal.

Art.2º A Equipe indicada no art.1º passa a ser constituída pelos seguintes membros:

I - CLÁUDIA LAÍSE REIS MARTINS PÁDUA, Analista Judicial, servidora requisitada do Tribunal
de Justiça do Estado do Piauí, representando a Secretaria de Administração, Orçamento e
Finanças;

II - LÍVIO ROGÉRIO SOUSA COSTA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, representando a
Secretaria de Administração, Orçamento e Finanças;

III - JOZIELE COIMBRA BORGES DE ANDRADE, Analista Judiciária, Área Judiciária,
representando a Secretaria de Administração, Orçamento e Finanças;

IV - MARCÔNIO GALVÃO LOPES, Técnico Judiciário, Área Administrativa, representando a
Secretaria de Administração, Orçamento e Finanças;

V - MIRAN VIEIRA DE SOUSA SILVA, Técnica Judiciária, Área Administrativa, representando a
Secretaria de Administração, Orçamento e Finanças;

VI - MARTONY DEMES DA SILVA, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado - Operação de
Computadores, representando a Secretaria de Tecnologia da Informação;

VII - ACIEL SOUSA MENDES, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado - Operação de
Computadores, representando a Secretaria de Tecnologia da Informação;

VIII - MARIA ELISABETH DE SOUSA AGUIAR SCHUCK, Técnica Judiciária, Área
Administrativa, representando o Núcleo de Sustentabilidade e de Acessibilidade e Inclusão, da
Diretoria-Geral;

IX - FLÁVIA RAPHAELA FRANCO MONTEIRO BARRETO, Analista Judiciária, Área
Administrativa, representando o Núcleo de Sustentabilidade e de Acessibilidade e Inclusão, da

Portaria Presidência 101 (0001784758)         SEI 0019089-89.2022.6.18.8000 / pg. 1

Diretoria-Geral;

X - PAULA ANDREIA GOMES RIBEIRO MASCARENHA, servidora requisitada da Secretaria de
Educação do Estado do Piauí, representando a Secretaria de Gestão de Pessoas;

XI - ALBERTINO MARTINS NEIVA NETO, Analista Judiciário, Área Judiciária, representando a
Secretaria de Gestão de Pessoas;

XII - LEONARDO FRANÇA LIMA DO VALE, Analista Judiciário, Área Judiciária, representando
a Secretaria de Gestão de Pessoas;

XIII - RICARDO ARAÚJO COELHO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, representando a
Secretaria de Gestão de Pessoas.

Parágrafo único. Os membros desta Equipe, em suas ausências e impedimentos legais, serão
substituídos pelos respectivos substitutos eventuais formalmente designados ou nomeados.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação.

Desembargador ERIVAN LOPES
Presidente do TRE/PI

Documento assinado eletronicamente por Erivan José da Silva Lopes , Presidente, em
09/03/2023, às 14:08, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0001784758 e o código CRC 3273F7D5.

0019089-89.2022.6.18.8000 0001784758v9

Portaria Presidência 101 (0001784758)         SEI 0019089-89.2022.6.18.8000 / pg. 2

	Portaria Presidência 101 (0001784758)